
СРЕТЕНСКАЯ РАЙОННАЯ ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
10 января 2023 г. № 170

О передаче вакантного мандата депутата Совета муниципального 
района «Сретенский район» седьмого созыва Ярлыковой А.В., 

зарегистрированному кандидату из списка кандидатов, 
выдвинутого избирательным объединением 

«Забайкальское региональное отделение ЛДПР»

В соответствии с частью 2 статьи 91 Закона Забайкальского края 
от 6 июля 2010 года №385-33K «О муниципальных выборах в 
Забайкальском крае», на основании Решения Совета муниципального района 
«Сретенский район» от 22.12.2022 № 12 «О досрочном прекращении 
полномочий депутата Совета муниципального района «Сретенский район» 
седьмого созыва Алексеева А.В.», Протокола заседания координационного 
Совета Забайкальского регионального отделения ЛДПР № 223 от 
30.12.2022г., принятого в соответствии со Статьей 6.10 Устава Политической 
партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России, Сретенская 
районная территориальная избирательная комиссия 
п о с т а н о в л я е т :
1. Передать вакантный мандат депутата Совета муниципального района 
«Сретенский район» седьмого созыва зарегистрированному кандидату в 
депутаты Совета муниципального района «Сретенский район» седьмого 
созыва выдвинутого избирательным объединением «Забайкальское 
региональное отделение ЛДПР» Ярлыковой Алле Владимировне;

2. Направить настоящее постановление в Совет муниципального района 
«Сретенский район»;

3. Направить настоящее постановление для опубликования в газете 
«Советское Забайкалье»;

4. Разместить настоящее постановление на странице Сретенской районной 
ТИК на официальном сайте муниципального района «Сретенский район».

Председатель Е- г - Тарасенко
Сретенской районной Teppi 
избирательной комиссии

Секретарь ys С. М. Степанова
Сретенской районной террит£ 
избирательной комиссии


